PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANA

LEI MUNICIPAL 944/2017

SÚMULA. Denomina as ruas localizadas no Loteamento
Montreal e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei

Art. 12 Ficam oficializadas as denominações das seguintes ruas, localizadas no Loteamento
Montreal no Município de Jardim Alegre - Pr, conforme abaixo se apresenta:

LOTEMAMENTO MONTREAL
a antiga Rua "A" passará a denominar-se Rua Interventor Adeodato Torres Nogueira.
a antiga Rua "G" passará a denominar-se Rua Maria Madalena Batista.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 32  - Revogam-se as disposições em contrário.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, Gabinete do Prefeito, aos
dois dias do mês de junho de dois mil e dezessete.

Praça Mariana Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43) 3475-1256 - 3475-1354- Fax (43) 3475-2107 - Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná

E-mail: administrativo@jardimalegre.pr.gov.br

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/01/2018 às 11:48:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-01-11T11:48:08-0200